/03
型号规格 单位 出厂价 装箱数订货代号 存货
~
RDM3-125/4300 10~100A
RDM3-125/4300 125A
RDM3-125/4310F 10~125A
RDM3-250L/4300 100~200A
RDM3-250L/4300 225~250A
RDM3-250L/4310F 100~200A
RDM3-250L/4310F 225~250A
RDM3L-125/4300A 16~100A
RDM3L-125/4300A 125A
RDM3L-125/4300B 16~100A
RDM3L-125/4300B 125A
RDM3L-125/4340B 16~125A
RDM3L-250/4300A 100~200A
RDM3L-250/4300A 225~250A
RDM3L-250/4300B 100~200A
RDM3L-250/4300B 225~250A
RDM3L-250/4340B 100~200A
RDM3L-250/4340B 225~250A
RDM3-400L/3310 225 400A
RDM3-125/4310 10~125A
RDM3-250L/4310 100~200A
RDM3-250L/4310 225~250A
RDM3L-125/2300 16~125A
只
只
只
只